

Дополнение в перечень закупленных АО «Альфаруская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в ислом по предпринятому, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением регулируемых цен на 2020 год



Без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В ислом по предпринятому				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	Трубы для замены трубного пучка теплообменника котла №1 на котельной 120 кВт Труба 15х1,2х6000мм ст.20 ГОСТ8734-75	шт	1370	5410,63	7 412 563,10	2020 г.	шт/н	1370	5410,63	7 412 563	
2	Датчики-газоанализаторы для электролизной установки №3 ДАМ-02-1 ИБЯД 40711.002-30 датчик-газоанализатор (0-1% об. кислорода-водород, погрешность 5% ДАМ-Н2-2 ИБЯД 40711.002-26 датчик-газоанализатор (0-2% об. водорода-кислород, погрешность 5%	шт	1	1 561 500,00	1 561 500,00	2020 г.	шт/н	0,16	1 561 500	249 840	
3	Прокат стальной круглого сечения для изготовления анкеров болтов для фундамента под ПВД т/а ст.№13 Круг ст.3 диаметр 40 мм п/д	м.п.	60	6266,07	375 964,20	2020г.	шт/н	9,60	6 266	60 154	
4	Высоковольтные вводы Высоковольтные вводы ГТК III-60-126/800 СИ(ИВУП.686325.103)	шт	3	2 203 125,00	6 609 375,00	2020г.	шт/н				
5	Оборудование для котлоагрегата БКЗ-160-100ТМ Пароохладитель, вырискывающий 1 ст. Пароохладитель, вырискывающий 2 ст. Паросборная камера	шт	2	12 852 000,00	25 704 000,00	2020г.	тендер	0,32	12 852 000	11 164 608	
6	Проволока никомовая для провешивания термообработки на т/а ст.№13 Проволока Х20Н180 d-1,2 мм	шт	90	28 825,90	2 594 330,64	2020г.	шт/н	14,4	28 825,90	415 093	
7	Лист нержавеющей для монтажа защитного кожуха для вала на ГТУ-60 Лист 2х1000х2000мм сталь 12Х18Н10Т (ANSI 321)	м2	24	64232,15	1 541 571,50	2020г.	шт/н				

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулярные услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
8	Счетчик электрической энергии: СЕ303, S31, S03, JAVZ типт өсетілгені	шт	10	38999,84	389 998,35	2020г	н/н			
9	Измерительные приборы: Металломер ЭС.0202/21 Токоизмерительные клещи - LNI-T UT 206	шт шт	10 10	279 417,60 53 035,71	3 324 533,10 2 794 176,00 530 357,10	2020г	н/н	1,6	279 417,60 53 035,71	531 925,30 447 068,16 84 857,14

Визе-президент по экономике и финансам

Визе-президент по общим вопросам

- Начальник ОПТР
- Начальник ОМТС
- Начальник ЦЭО
- Начальник ОЭА

 Омырова Т.О.
 Калдыбайева А.Т.
 Хан Б.А.
 Сарбулдаев Д.А.
 Седил'тсина Т.Р.
 Мукандова Ж.М.

Handwritten signature